
Pos, Grupo Apellido y Nombre Ciudad Finish 1er Fecha
Timer Finish 

Acumulado

TOTAL 

Puntos
Team

1 ABARCA ELISA General Alvear 00:38:21,877 15 Pts. 00:38:21,877 15 Pts. Trisports

2 BARRIOS ADELA General Alvear 00:38:33,807 13 Pts. 00:38:33,807 13 Pts. Asociación Team Olimpico

3 FARIAS FLORENCIA GENERAL ALVEAR 00:40:34,330 11 Pts. 00:40:34,330 11 Pts. TEAM OLIMPICO

4 RODRÍGUEZ MARINA San Rafael 00:40:50,000 10 Pts. 00:40:50,000 10 Pts. TEAM T&T

5 PELLETIER LAURA General Alvear 00:41:49,187 9 Pts. 00:41:49,187 9 Pts. TEAM TRISPORTS

6 RODRIGUEZ NOELIA Rivadavia Mendoza 00:42:39,500 8 Pts. 00:42:39,500 8 Pts. PROACTIVE

7 PARIENTE GIMENEZ SOFIA INES San Rafael 00:43:11,263 7 Pts. 00:43:11,263 7 Pts. Actitud Running

8 MANSILLA SILVANA San Rafael 00:43:36,187 6 Pts. 00:43:36,187 6 Pts.

9 ACCOSSATTO MARIANELA San Rafael, Mendoza 00:43:45,607 5 Pts. 00:43:45,607 5 Pts.

10 MORENO  ROMINA SAN RAFAEL 00:44:11,633 4 Pts. 00:44:11,633 4 Pts. Push

11 BRAGA MARTINA San Rafael, Mendoza 00:44:44,797 3 Pts. 00:44:44,797 3 Pts. TYT entrenamiento deportivo

12 ARTUSO PÍA San Rafael 00:45:41,187 3 Pts. 00:45:41,187 3 Pts. L'equipe

13 LOPEZ LUNA AILEN San Rafael 00:46:24,367 3 Pts. 00:46:24,367 3 Pts. Tyt runing

14 RUBIO CARINA San Rafael 00:46:35,750 3 Pts. 00:46:35,750 3 Pts. Lequipe

15 ESPIÑO REBECA San Rafael 00:47:48,680 3 Pts. 00:47:48,680 3 Pts. L'Equipe

16 PEÑA MELINA San Rafael, Mendoza 00:48:18,077 3 Pts. 00:48:18,077 3 Pts. TyT Entranamiento

17 VILLEGAS CELIA General Alvear 00:48:29,140 3 Pts. 00:48:29,140 3 Pts.

18 SALINAS MARCELA SAN RAFAEL 00:48:57,923 3 Pts. 00:48:57,923 3 Pts. LE EQUIPE

19 ACUÑA VANESA San Rafael 00:49:14,007 3 Pts. 00:49:14,007 3 Pts. Rayoradys

20 ARRIAGADA BARROSO JULIETA VALERIA general alvear 00:49:14,690 3 Pts. 00:49:14,690 3 Pts. TEAM OLIMPICO

CAMPEONATO ALVEARENSE DE PRUEBAS DE CALLE

PUNTUACIÓN 1° FECHA

10KM FEMENINO GENERAL



21 SALIM TAMARA San Rafael 00:50:24,387 3 Pts. 00:50:24,387 3 Pts. TYT ENTRENAMIENTO DEPORTIVO

22 YUMA ZULEMA Gral Alvear mendoza 00:50:25,817 3 Pts. 00:50:25,817 3 Pts.

23 YAÑEZ ROMINA San Rafael 00:51:28,813 3 Pts. 00:51:28,813 3 Pts. Silvia Muñoz

24 GUTIERREZ JULIA F. San Rafael 00:51:31,837 3 Pts. 00:51:31,837 3 Pts. Actitud Running

25 GARRO VICTORIA San Rafael 00:51:44,570 3 Pts. 00:51:44,570 3 Pts. Ty T running

26 RODRÍGUEZ MARÍA DOLORES San Rafael Mendoza 00:51:45,463 3 Pts. 00:51:45,463 3 Pts. T Y Y ENTRENAMIENTO DEPORTIVO

27 MARTÍN ANTONELA Alvear 00:51:48,803 3 Pts. 00:51:48,803 3 Pts. Do it

28 MOLINA MONTES DE OCA MARÍA AGUSTINA Guaymallen Mendoza 00:51:55,867 3 Pts. 00:51:55,867 3 Pts.

29 PEREZ MARÍA BELÉN General Alvear Mendoza 00:52:05,353 3 Pts. 00:52:05,353 3 Pts. Team olimpico

30 SUÁREZ CARINA MARICEL General Alvear 00:52:09,710 3 Pts. 00:52:09,710 3 Pts. Team Olímpico

31 FERNÁNDEZ LIA Malargüe 00:52:14,357 3 Pts. 00:52:14,357 3 Pts.

32 GATICA EDITH San Rafael 00:52:19,347 3 Pts. 00:52:19,347 3 Pts. TyT running

33 LILIANA BAIGORRIA Bowen 00:52:33,103 3 Pts. 00:52:33,103 3 Pts.

34 CAZORLA MORENA Real del Padre 00:52:57,917 3 Pts. 00:52:57,917 3 Pts.

35 OLMEDO ERIKA SELENE San Rafael 00:53:02,090 3 Pts. 00:53:02,090 3 Pts. Lequipe

36 LOPEZ SOFIA General Alvear 00:53:08,750 3 Pts. 00:53:08,750 3 Pts.

37 MARTINEZ BELEN General Alvear 00:53:11,800 3 Pts. 00:53:11,800 3 Pts.

38 VEGA SILVIA General Alvear 00:53:28,653 3 Pts. 00:53:28,653 3 Pts. TEAM OLIMPICO

39 MARTINEZ ELSA DEL CARMEN San rafael 00:54:15,237 3 Pts. 00:54:15,237 3 Pts. Le equipe

40 GILI GABRIELA CECILIA San Rafael 00:54:24,150 3 Pts. 00:54:24,150 3 Pts. Actitud running

41 PAVLOVIC FABIANA NOELIA San Rafael- Mza 00:54:50,690 3 Pts. 00:54:50,690 3 Pts.

42 VEGA ELIANA General Alvear 00:54:57,557 3 Pts. 00:54:57,557 3 Pts. Trisports equipo

43 GÓMEZ ANALIA Real del Padre 00:55:23,140 3 Pts. 00:55:23,140 3 Pts.

44 MALDONADO SILVIA Gral Alvear 00:55:29,407 3 Pts. 00:55:29,407 3 Pts. Doit

45 CABAÑA GILDA General alvear 00:55:56,657 3 Pts. 00:55:56,657 3 Pts. TEAM OLIMPICO

46 PETRUK NANCY MABEL General Alvear 00:56:01,157 3 Pts. 00:56:01,157 3 Pts.

47 PINO SAYI San Rafael 00:56:13,497 3 Pts. 00:56:13,497 3 Pts. Actitud Running

48 ARIAS AYELEN GABRIELA General Alvear 00:56:15,713 3 Pts. 00:56:15,713 3 Pts.

49 PEÑA MARIA MERECEDES monte coman san rafael 00:56:16,230 3 Pts. 00:56:16,230 3 Pts. TEAM LA LLAVE

50 BURGOA LOURDES San Rafael 00:56:18,987 3 Pts. 00:56:18,987 3 Pts. Actitud running

51 PEREZ TOLEDO PAULINA San rafael 00:56:33,570 3 Pts. 00:56:33,570 3 Pts. Hidrofitnes

52 MAHIA LUISINA SAN RAFAEL 00:56:34,483 3 Pts. 00:56:34,483 3 Pts.

53 SANTANDER CINTHIA general alvear mza 00:56:43,373 3 Pts. 00:56:43,373 3 Pts. team olimpico

54 LUSI CAROLINA Lujan de cuyo 00:57:25,517 3 Pts. 00:57:25,517 3 Pts. ATR



55 SOSA MARIA GABRIELA Real del Padre 00:57:37,540 3 Pts. 00:57:37,540 3 Pts.

56 ARZA GABRIELA San rafael 00:57:48,570 3 Pts. 00:57:48,570 3 Pts.

57 MORENO PAOLA ANGELA San Rafael. 00:58:25,133 3 Pts. 00:58:25,133 3 Pts. L'EQUIPE RUNNING SAN RAFAEL MZA

58 CASTRO SILVINA GENERAL ALVEAR 00:58:33,373 3 Pts. 00:58:33,373 3 Pts. TEAM OLIMPICO

59 ACHETONI VANESA MENDOZA 00:58:45,123 3 Pts. 00:58:45,123 3 Pts. Asociación TEAM OLIMPICO

60 GARCÍA YESENIA General Alveaf 00:59:20,390 3 Pts. 00:59:20,390 3 Pts. Trissport

61 MAZZUCCHI MARIA ISABEL GENERAL ALVEAR 00:59:32,233 3 Pts. 00:59:32,233 3 Pts. TEAM OLIMPICO

62 BARRIOS LETICIA ALEJANDRA General Alvear mza 01:00:03,330 3 Pts. 01:00:03,330 3 Pts. TEAM Olímpico

63 CASTRO LORENA PATRICIA Mendoza 01:00:17,763 3 Pts. 01:00:17,763 3 Pts. Doit

64 JALIFF ANA LAURA GENERAL ALVEAR 01:00:42,650 3 Pts. 01:00:42,650 3 Pts. TEAM OLÍMPICO

65 GARCIA ALONSO CARINA San Rafael 01:01:04,627 3 Pts. 01:01:04,627 3 Pts. Actitud Running

66 VINNITCHENKO NANCY General Alvear 01:01:57,170 3 Pts. 01:01:57,170 3 Pts. Do it

67 BENSI MARIA EUGENIA Argentina,San Rafael 01:02:19,277 3 Pts. 01:02:19,277 3 Pts.

68 BLANCO BELEN General alvear 01:02:19,290 3 Pts. 01:02:19,290 3 Pts. Team Olímpico

69 BENAVIDES ROMINA General alvear 01:02:22,407 3 Pts. 01:02:22,407 3 Pts. TEAM OLIMPICO

70 SIMON MARÍA SILVINA General Alvear Mendoza 01:02:26,627 3 Pts. 01:02:26,627 3 Pts.

71 NAVIA JIMENA SAN RAFAEL 01:03:20,863 3 Pts. 01:03:20,863 3 Pts.

72 GAUBRON LORIANA San Rafael 01:03:46,157 3 Pts. 01:03:46,157 3 Pts. Flova

73 CAMACHO CAMILA ROCIO San Rafael 01:04:28,797 3 Pts. 01:04:28,797 3 Pts. Actitud Running

74 PAVLOVIC MICAELA San Rafael 01:05:20,103 3 Pts. 01:05:20,103 3 Pts.

75 TARTACHUK ALEJANDRA VANINA General Alvear 01:05:41,663 3 Pts. 01:05:41,663 3 Pts. Team Do it

76 GARCIA MARÍA LETICIA San Rafael 01:06:42,813 3 Pts. 01:06:42,813 3 Pts. Actitud running

77 BORATTI MARCELA LAURA General Alvear mza 01:08:00,673 3 Pts. 01:08:00,673 3 Pts. TEAM Olímpico

78 DEZARNAUD ETEL EMILCE General Alvear, Mendoza 01:09:12,243 3 Pts. 01:09:12,243 3 Pts. Team Olimpico

79 ARAYA GRACIELA LILIANA San Rafael, Mendoza 01:09:34,030 3 Pts. 01:09:34,030 3 Pts. T y T

80 DE LA TORRE MARIA ROSA General Alvear 01:11:21,003 3 Pts. 01:11:21,003 3 Pts.

81 BARROZO HAYDEE MENDOZA 01:13:03,517 3 Pts. 01:13:03,517 3 Pts. ASOCIACION TEAM OLIMPICO

82 BARROSO PAULA ROXANA general alvear 01:15:17,120 3 Pts. 01:15:17,120 3 Pts. team olimpico

83 AVALO NORA gral alvear 01:15:24,710 3 Pts. 01:15:24,710 3 Pts. olimpico

DNF LEYTON ANGELA NOEMÍ General Alvear DNF 1 Pts. 00:00:00,000 1 Pts.

DSQ BLANCO MELISA San Rafael DSQ 1 Pts. 00:00:00,000 1 Pts.

DSQ SEMENZATO VANINA General Alvear DSQ 1 Pts. 00:00:00,000 1 Pts.



Pos, Grupo Apellido y Nombre Ciudad Finish 1er Fecha
Timer Finish 

Acumulado

TOTAL 

Puntos
Team

1 BRAGA MARTINA San Rafael, Mendoza 00:44:44,797 15 Pts. 00:44:44,797 15 Pts. TYT entrenamiento deportivo

2 GARRO VICTORIA San Rafael 00:51:44,570 13 Pts. 00:51:44,570 13 Pts. Ty T running

3 CAZORLA MORENA Real del Padre 00:52:57,917 11 Pts. 00:52:57,917 11 Pts.

4 PEREZ TOLEDO PAULINA San rafael 00:56:33,570 10 Pts. 00:56:33,570 10 Pts. Hidrofitnes

1 PARIENTE GIMENEZ SOFIA INES San Rafael 00:43:11,263 15 Pts. 00:43:11,263 15 Pts. Actitud Running

2 ARRIAGADA BARROSO JULIETA VALERIA general alvear 00:49:14,690 13 Pts. 00:49:14,690 13 Pts. TEAM OLIMPICO

3 OLMEDO ERIKA SELENE San Rafael 00:53:02,090 11 Pts. 00:53:02,090 11 Pts. Lequipe

4 MAHIA LUISINA SAN RAFAEL 00:56:34,483 10 Pts. 00:56:34,483 10 Pts.

1 FARIAS FLORENCIA GENERAL ALVEAR 00:40:34,330 15 Pts. 00:40:34,330 15 Pts. TEAM OLIMPICO

2 LOPEZ LUNA AILEN San Rafael 00:46:24,367 13 Pts. 00:46:24,367 13 Pts. Tyt runing

3 VILLEGAS CELIA General Alvear 00:48:29,140 11 Pts. 00:48:29,140 11 Pts.

4 RODRÍGUEZ MARÍA DOLORES San Rafael Mendoza 00:51:45,463 10 Pts. 00:51:45,463 10 Pts. T Y Y ENTRENAMIENTO DEPORTIVO

5 MARTÍN ANTONELA Alvear 00:51:48,803 9 Pts. 00:51:48,803 9 Pts. Do it

6 MOLINA MONTES DE OCA MARÍA AGUSTINA Guaymallen Mendoza 00:51:55,867 8 Pts. 00:51:55,867 8 Pts.

7 LOPEZ SOFIA General Alvear 00:53:08,750 7 Pts. 00:53:08,750 7 Pts.

8 BURGOA LOURDES San Rafael 00:56:18,987 6 Pts. 00:56:18,987 6 Pts. Actitud running

9 GAUBRON LORIANA San Rafael 01:03:46,157 5 Pts. 01:03:46,157 5 Pts. Flova

10 PAVLOVIC MICAELA San Rafael 01:05:20,103 4 Pts. 01:05:20,103 4 Pts.

DSQ BLANCO MELISA San Rafael DSQ 1 Pts. 00:00:00,000 1 Pts.

1 ACCOSSATTO MARIANELA San Rafael, Mendoza 00:43:45,607 15 Pts. 00:43:45,607 15 Pts.

2 PEÑA MELINA San Rafael, Mendoza 00:48:18,077 13 Pts. 00:48:18,077 13 Pts. TyT Entranamiento

3 VEGA ELIANA General Alvear 00:54:57,557 11 Pts. 00:54:57,557 11 Pts. Trisports equipo

4 PINO SAYI San Rafael 00:56:13,497 10 Pts. 00:56:13,497 10 Pts. Actitud Running

5 ARIAS AYELEN GABRIELA General Alvear 00:56:15,713 9 Pts. 00:56:15,713 9 Pts.

6 BLANCO BELEN General alvear 01:02:19,290 8 Pts. 01:02:19,290 8 Pts. Team Olímpico

7 CAMACHO CAMILA ROCIO San Rafael 01:04:28,797 7 Pts. 01:04:28,797 7 Pts. Actitud Running

10KM FEMENINO CATEGORÍAS

Categoría: U20 10KM_FEM HASTA 19 AÑOS 

Categoría: 10KM_FEM 20 A 24 AÑOS 

Categoría: 10KM_FEM 25 A 29 AÑOS 

Categoría: 10KM_FEM 30 A 34 AÑOS 



1 RODRÍGUEZ MARINA San Rafael 00:40:50,000 15 Pts. 00:40:50,000 15 Pts. TEAM T&T

2 RODRIGUEZ NOELIA Rivadavia Mendoza 00:42:39,500 13 Pts. 00:42:39,500 13 Pts. PROACTIVE

3 RUBIO CARINA San Rafael 00:46:35,750 11 Pts. 00:46:35,750 11 Pts. Lequipe

4 ESPIÑO REBECA San Rafael 00:47:48,680 10 Pts. 00:47:48,680 10 Pts. L'Equipe

5 SALIM TAMARA San Rafael 00:50:24,387 9 Pts. 00:50:24,387 9 Pts. TYT ENTRENAMIENTO DEPORTIVO

6 YAÑEZ ROMINA San Rafael 00:51:28,813 8 Pts. 00:51:28,813 8 Pts. Silvia Muñoz

7 PEREZ MARÍA BELÉN General Alvear Mendoza 00:52:05,353 7 Pts. 00:52:05,353 7 Pts. Team olimpico

8 FERNÁNDEZ LIA Malargüe 00:52:14,357 6 Pts. 00:52:14,357 6 Pts.

9 PAVLOVIC FABIANA NOELIA San Rafael- Mza 00:54:50,690 5 Pts. 00:54:50,690 5 Pts.

10 CABAÑA GILDA General alvear 00:55:56,657 4 Pts. 00:55:56,657 4 Pts. TEAM OLIMPICO

11 PEÑA MARIA MERECEDES monte coman san rafael 00:56:16,230 3 Pts. 00:56:16,230 3 Pts. TEAM LA LLAVE

12 SANTANDER CINTHIA general alvear mza 00:56:43,373 3 Pts. 00:56:43,373 3 Pts. team olimpico

13 LUSI CAROLINA Lujan de cuyo 00:57:25,517 3 Pts. 00:57:25,517 3 Pts. ATR

14 SOSA MARIA GABRIELA Real del Padre 00:57:37,540 3 Pts. 00:57:37,540 3 Pts.

1 ABARCA ELISA General Alvear 00:38:21,877 15 Pts. 00:38:21,877 15 Pts. Trisports

2 BARRIOS ADELA General Alvear 00:38:33,807 13 Pts. 00:38:33,807 13 Pts. Asociación Team Olimpico

3 PELLETIER LAURA General Alvear 00:41:49,187 11 Pts. 00:41:49,187 11 Pts. TEAM TRISPORTS

4 MANSILLA SILVANA San Rafael 00:43:36,187 10 Pts. 00:43:36,187 10 Pts.

5 MORENO  ROMINA SAN RAFAEL 00:44:11,633 9 Pts. 00:44:11,633 9 Pts. Push

6 ARTUSO PÍA San Rafael 00:45:41,187 8 Pts. 00:45:41,187 8 Pts. L'equipe

7 ACUÑA VANESA San Rafael 00:49:14,007 7 Pts. 00:49:14,007 7 Pts. Rayoradys

8 GATICA EDITH San Rafael 00:52:19,347 6 Pts. 00:52:19,347 6 Pts. TyT running

9 LILIANA BAIGORRIA Bowen 00:52:33,103 5 Pts. 00:52:33,103 5 Pts.

10 MARTINEZ BELEN General Alvear 00:53:11,800 4 Pts. 00:53:11,800 4 Pts.

11 ACHETONI VANESA MENDOZA 00:58:45,123 3 Pts. 00:58:45,123 3 Pts. Asociación TEAM OLIMPICO

12 GARCÍA YESENIA General Alveaf 00:59:20,390 3 Pts. 00:59:20,390 3 Pts. Trissport

13 JALIFF ANA LAURA GENERAL ALVEAR 01:00:42,650 3 Pts. 01:00:42,650 3 Pts. TEAM OLÍMPICO

14 GARCIA ALONSO CARINA San Rafael 01:01:04,627 3 Pts. 01:01:04,627 3 Pts. Actitud Running

15 GARCIA MARÍA LETICIA San Rafael 01:06:42,813 3 Pts. 01:06:42,813 3 Pts. Actitud running

1 GUTIERREZ JULIA F. San Rafael 00:51:31,837 15 Pts. 00:51:31,837 15 Pts. Actitud Running

2 SUÁREZ CARINA MARICEL General Alvear 00:52:09,710 13 Pts. 00:52:09,710 13 Pts. Team Olímpico

Categoría: 10KM_FEM 35 A 39 AÑOS 

Categoría: 10KM_FEM 40 A 44 AÑOS 

Categoría: 10KM_FEM 45 A 49 AÑOS 



3 MARTINEZ ELSA DEL CARMEN San rafael 00:54:15,237 11 Pts. 00:54:15,237 11 Pts. Le equipe

4 GÓMEZ ANALIA Real del Padre 00:55:23,140 10 Pts. 00:55:23,140 10 Pts.

5 MALDONADO SILVIA Gral Alvear 00:55:29,407 9 Pts. 00:55:29,407 9 Pts. Doit

6 MORENO PAOLA ANGELA San Rafael. 00:58:25,133 8 Pts. 00:58:25,133 8 Pts. L'EQUIPE RUNNING SAN RAFAEL MZA

7 BARRIOS LETICIA ALEJANDRA General Alvear mza 01:00:03,330 7 Pts. 01:00:03,330 7 Pts. TEAM Olímpico

8 CASTRO LORENA PATRICIA Mendoza 01:00:17,763 6 Pts. 01:00:17,763 6 Pts. Doit

9 BENSI MARIA EUGENIA Argentina,San Rafael 01:02:19,277 5 Pts. 01:02:19,277 5 Pts.

10 BENAVIDES ROMINA General alvear 01:02:22,407 4 Pts. 01:02:22,407 4 Pts. TEAM OLIMPICO

11 NAVIA JIMENA SAN RAFAEL 01:03:20,863 3 Pts. 01:03:20,863 3 Pts.

12 TARTACHUK ALEJANDRA VANINA General Alvear 01:05:41,663 3 Pts. 01:05:41,663 3 Pts. Team Do it

13 BORATTI MARCELA LAURA General Alvear mza 01:08:00,673 3 Pts. 01:08:00,673 3 Pts. TEAM Olímpico

1 GILI GABRIELA CECILIA San Rafael 00:54:24,150 15 Pts. 00:54:24,150 15 Pts. Actitud running

2 ARZA GABRIELA San rafael 00:57:48,570 13 Pts. 00:57:48,570 13 Pts.

3 CASTRO SILVINA GENERAL ALVEAR 00:58:33,373 11 Pts. 00:58:33,373 11 Pts. TEAM OLIMPICO

4 SIMON MARÍA SILVINA General Alvear Mendoza 01:02:26,627 10 Pts. 01:02:26,627 10 Pts.

5 DEZARNAUD ETEL EMILCE General Alvear, Mendoza 01:09:12,243 9 Pts. 01:09:12,243 9 Pts. Team Olimpico

6 BARROSO PAULA ROXANA general alvear 01:15:17,120 8 Pts. 01:15:17,120 8 Pts. team olimpico

DNF LEYTON ANGELA NOEMÍ General Alvear DNF 1 Pts. 00:00:00,000 1 Pts.

DSQ SEMENZATO VANINA General Alvear DSQ 1 Pts. 00:00:00,000 1 Pts.

1 SALINAS MARCELA SAN RAFAEL 00:48:57,923 15 Pts. 00:48:57,923 15 Pts. LE EQUIPE

2 VINNITCHENKO NANCY General Alvear 01:01:57,170 13 Pts. 01:01:57,170 13 Pts. Do it

1 VEGA SILVIA General Alvear 00:53:28,653 15 Pts. 00:53:28,653 15 Pts. TEAM OLIMPICO

2 PETRUK NANCY MABEL General Alvear 00:56:01,157 13 Pts. 00:56:01,157 13 Pts.

3 ARAYA GRACIELA LILIANA San Rafael, Mendoza 01:09:34,030 11 Pts. 01:09:34,030 11 Pts. T y T

4 BARROZO HAYDEE MENDOZA 01:13:03,517 10 Pts. 01:13:03,517 10 Pts. ASOCIACION TEAM OLIMPICO

1 YUMA ZULEMA Gral Alvear mendoza 00:50:25,817 15 Pts. 00:50:25,817 15 Pts.

2 MAZZUCCHI MARIA ISABEL GENERAL ALVEAR 00:59:32,233 13 Pts. 00:59:32,233 13 Pts. TEAM OLIMPICO

3 DE LA TORRE MARIA ROSA General Alvear 01:11:21,003 11 Pts. 01:11:21,003 11 Pts.

4 AVALO NORA gral alvear 01:15:24,710 10 Pts. 01:15:24,710 10 Pts. olimpico

Categoría: 10KM_FEM 55 A 59 AÑOS 

Categoría: 10KM_FEM 60 A 64 AÑOS 

Categoría: 10KM_FEM 65 A 69 AÑOS 

Categoría: 10KM_FEM 50 A 54 AÑOS 



Pos, Grupo Apellido y Nombre Ciudad Finish 1er Fecha
Timer Finish 

Acumulado

TOTAL 

Puntos
Team

1 SANCHEZ IGNACIO Malargüe 00:32:25,260 15 Pts. 00:32:25,260 15 Pts. TYT Running

2 VEGA SAÚL DAVID General Alvear 00:32:35,177 13 Pts. 00:32:35,177 13 Pts. Team Olimpic

3 VELAZCO HERNAN San Rafael, Mendoza 00:34:07,423 11 Pts. 00:34:07,423 11 Pts. Tyt entrenamiento deportivo

4 ESCOBAR ALEJOS San Rafael 00:34:13,883 10 Pts. 00:34:13,883 10 Pts. Tytrunning

5 MEDINA JUAN EMILIO Ciudad de Mendoza 00:34:45,740 9 Pts. 00:34:45,740 9 Pts. Trisport

6 LIFONA TOMÁS San Rafael 00:35:22,647 8 Pts. 00:35:22,647 8 Pts. Hidro Fitness Center

7 BUA NAHUEL San Rafael 00:35:38,713 7 Pts. 00:35:38,713 7 Pts. Lequipe

8 RODRÍGUEZ CRISTIAN EMANUEL San Rafael, Mendoza 00:35:40,297 6 Pts. 00:35:40,297 6 Pts. Tyt Running

9 MENDEZ  DENIS san rafael 00:35:49,903 5 Pts. 00:35:49,903 5 Pts. PUSH

10 DURAN BRIAN San Rafael 00:36:00,821 4 Pts. 00:36:00,821 4 Pts. Tyt ranning

11 VILLEGAS PABLO General Alvear 00:36:03,737 3 Pts. 00:36:03,737 3 Pts.

12 COLLADO ALEJANDRO San Rafael 00:36:40,720 3 Pts. 00:36:40,720 3 Pts. Tytentrenamientodeportivo

13 ABURTO BRIAN SAN RAFAEL MENDOZA 00:36:48,757 3 Pts. 00:36:48,757 3 Pts. TEAM TRISPORTS

14 GARCIA ELIAN San Rafael 00:37:10,860 3 Pts. 00:37:10,860 3 Pts. Actitud Running

15 NAVARRETE FERNANDO Mendoza 00:37:54,517 3 Pts. 00:37:54,517 3 Pts. Tyt entrenamientodeportivo

16 OLGUIN CESAR DARIO general alvear 00:37:55,337 3 Pts. 00:37:55,337 3 Pts. trisport

17 OLIVAREZ NÉSTOR ALFREDO San Rafael 00:37:56,937 3 Pts. 00:37:56,937 3 Pts. Push team

18 VILLARRUEL FEDERICO San Rafael 00:38:04,603 3 Pts. 00:38:04,603 3 Pts. Tytrunning

19 PÉREZ MARCELINO SERGIO DANIEL General Alvear 00:38:25,470 3 Pts. 00:38:25,470 3 Pts. TEAM TRISPORTS

20 CRUZATE OSCAR ADRIAN San Rafael 00:38:41,717 3 Pts. 00:38:41,717 3 Pts. Trisport

21 SALIM SAMUEL San rafael 00:39:06,500 3 Pts. 00:39:06,500 3 Pts. TyT entrenamiento deportivo

22 PORTERO CRISTIAN General Alvear 00:39:26,817 3 Pts. 00:39:26,817 3 Pts. Trisports

23 MAZIN EMILIANO General Alvear 00:39:33,230 3 Pts. 00:39:33,230 3 Pts. Team olimpico

24 AMPUERO JUAN Real del Padre 00:39:35,233 3 Pts. 00:39:35,233 3 Pts. L´Equipe

25 SERRANO GABRIEL San rafael 00:39:44,257 3 Pts. 00:39:44,257 3 Pts. Tyt entrenamiento deportivo

26 FERNANDEZ LUCAS GASTÓN San Rafael 00:39:59,467 3 Pts. 00:39:59,467 3 Pts. LEQUIPE

27 LUCERO FERNANDO EZEQUIEL GENERAL ALVEAR 00:40:01,720 3 Pts. 00:40:01,720 3 Pts. TRISPORTS

28 BAIGORRIA ESTEBAN Bowen 00:40:33,540 3 Pts. 00:40:33,540 3 Pts.

29 CASTRO WALTER General Alvear 00:40:38,280 3 Pts. 00:40:38,280 3 Pts.

30 ARGUELLO CRISTIAN LEONARDO San rafael 00:40:48,760 3 Pts. 00:40:48,760 3 Pts. TyT

10KM MASCULINO GENERAL



31 IKACZIJK MATIAS General Alvear 00:40:49,327 3 Pts. 00:40:49,327 3 Pts. TEAM TRISPORTS

32 OROZCO ALVARO San rafael 00:40:57,723 3 Pts. 00:40:57,723 3 Pts.

33 HERRERA KEVIN San Rafael 00:41:21,947 3 Pts. 00:41:21,947 3 Pts. Lequipe

34 BARROSO CRISTIAN San Rafael 00:41:38,273 3 Pts. 00:41:38,273 3 Pts. TyT

35 FUENTES OMAR ALFREDO General Alvear Mendoza 00:41:46,493 3 Pts. 00:41:46,493 3 Pts.

36 JEREZ JONATAN EDUARDO San Rafael 00:42:09,333 3 Pts. 00:42:09,333 3 Pts. Push

37 BERNARDEAU MATÍAS SEBASTIÁN San Rafael 00:42:10,160 3 Pts. 00:42:10,160 3 Pts. L´Equipe

38 LUCERO CARLOS San rafael 00:42:16,297 3 Pts. 00:42:16,297 3 Pts. TyT

39 PELETAY JAVIER San Rafael 00:42:53,140 3 Pts. 00:42:53,140 3 Pts.

40 ROMERO FERNANDO SAN RAFAEL MENDOZA 00:43:41,680 3 Pts. 00:43:41,680 3 Pts. ACTITUD RUNNING

41 TASSAROLI ALVARO San Rafael 00:44:11,343 3 Pts. 00:44:11,343 3 Pts. L'Equipe

42 CORREA LAUTARO san rafael 00:44:26,773 3 Pts. 00:44:26,773 3 Pts. TYT

43 ANZORENA AGUSTIN General Alvear 00:44:55,400 3 Pts. 00:44:55,400 3 Pts. TEAM TRISPORTS

44 DOÑA MARTIN San Rafael 00:44:57,450 3 Pts. 00:44:57,450 3 Pts. Tyt

45 PARDO ROLANDO EZEQUIEL Real del padre 00:45:09,957 3 Pts. 00:45:09,957 3 Pts.

46 GONZALEZ MARIO Maipu Mendoza 00:45:13,603 3 Pts. 00:45:13,603 3 Pts.

47 ESCALANTE ROBERTO Mendoza 00:45:16,297 3 Pts. 00:45:16,297 3 Pts.

48 BRAVO JESÚS San Rafael 00:45:30,417 3 Pts. 00:45:30,417 3 Pts. Push

49 MIR LEONARDO ANTONIO General Alvear Mendoza 00:45:48,950 3 Pts. 00:45:48,950 3 Pts. Team Olímpico

50 GONZALEZ FACUNDO Argentino 00:45:58,743 3 Pts. 00:45:58,743 3 Pts. Push team

51 OROZCO JOSE San Rafael 00:46:13,837 3 Pts. 00:46:13,837 3 Pts.

52 SIMÓN JOSÉ MAURICIO General alvear 00:46:21,757 3 Pts. 00:46:21,757 3 Pts. TEAM OLIMPICO

53 LOZANO SEBASTIÁN san rafael 00:46:42,107 3 Pts. 00:46:42,107 3 Pts. tyt

54 GILI MARTIN General Alvear 00:46:58,413 3 Pts. 00:46:58,413 3 Pts.

55 GILI MARCELO General alvear 00:46:59,867 3 Pts. 00:46:59,867 3 Pts.

56 URQUIZA JUAN SAN RAFAEL MENDOZA 00:47:29,850 3 Pts. 00:47:29,850 3 Pts. TYT entrenamiento deportivo

57 GIMENEZ VICTOR San Rafael 00:48:15,857 3 Pts. 00:48:15,857 3 Pts. L'equipe

58 BOLPATO LEANDRO General Alvear 00:48:17,187 3 Pts. 00:48:17,187 3 Pts. Team olímpico

59 CORREA CARLOS HUMBERTO San Rafael 00:48:27,657 3 Pts. 00:48:27,657 3 Pts. Dresms team la llave corre

60 GILI GERARDO JUAN General Alvear, Mendoza 00:49:24,077 3 Pts. 00:49:24,077 3 Pts. Team Olimpico

61 QUIROGA FRANCO VALENTIN san luis 00:49:31,683 3 Pts. 00:49:31,683 3 Pts. team Olímpico

62 ORTEGA RUBEN San Rafael 00:49:40,390 3 Pts. 00:49:40,390 3 Pts. Actitud Running

63 YAÑEZ NICOLAS GENERAL ALVEAR 00:49:57,197 3 Pts. 00:49:57,197 3 Pts. olimpoco

64 LUJAN JAVIER MARCELO general alvear 00:50:11,647 3 Pts. 00:50:11,647 3 Pts. olimpico



65 MENDEZ BALTASAR General Alvear 00:50:25,180 3 Pts. 00:50:25,180 3 Pts. TriSports

66 VILCHEZ KEVIN San Rafael 00:51:04,487 3 Pts. 00:51:04,487 3 Pts. TEAM OLIMPICO

67 DOÑA GUILLERMO DARIO San Rafael 00:51:07,960 3 Pts. 00:51:07,960 3 Pts. TyT Entrenamientos

68 SOSA NESTOR MARIO General Alvear 00:51:19,003 3 Pts. 00:51:19,003 3 Pts. TEAM TRISPORTS

69 PERALTA MURCIA JUAN MARTIN San Rafael 00:51:19,870 3 Pts. 00:51:19,870 3 Pts. Push team

70 BERNOCO DANY Alvear 00:51:20,013 3 Pts. 00:51:20,013 3 Pts. Teem olimpico

71 QUIROGA HORACIO general alvear 00:51:21,737 3 Pts. 00:51:21,737 3 Pts. team Olímpico

72 RIVAS JOSE LUIS SAN RAFAEL 00:51:40,497 3 Pts. 00:51:40,497 3 Pts.

73 BALASTEGUI MATIAS Real Del Padre 00:51:52,627 3 Pts. 00:51:52,627 3 Pts.

74 PEÑA MARCELO San Rafael 00:52:05,377 3 Pts. 00:52:05,377 3 Pts.

75 CARRAZCO HECTOR General Alvear 00:52:17,510 3 Pts. 00:52:17,510 3 Pts. TRISPORT

76 CENTELLES JOSE HUMBERTO General Alvear Mendoza 00:52:27,417 3 Pts. 00:52:27,417 3 Pts. Team Olimpico

77 BALDEZ MARTIN General Alvear 00:52:48,430 3 Pts. 00:52:48,430 3 Pts. Trisports

78 CRUZ ROBERTO San Rafael 00:53:04,440 3 Pts. 00:53:04,440 3 Pts.

79 ROJO GUSTAVO General Alvear 00:53:15,540 3 Pts. 00:53:15,540 3 Pts. Trisports

80 GODOY DAMIAN San Luis 00:53:55,130 3 Pts. 00:53:55,130 3 Pts.

81 BARILE ADRIAN DARIO 00:53:58,860 3 Pts. 00:53:58,860 3 Pts.

82 PAVIA ALFREDO General Alvear 00:54:35,587 3 Pts. 00:54:35,587 3 Pts. Trisport

83 MARI FAUSTO SANTIAGO Gral Alvear 00:55:24,677 3 Pts. 00:55:24,677 3 Pts. Team olímpico

84 VEGA CARLOS ALBERTO GENERAL ALVEAR 00:56:02,107 3 Pts. 00:56:02,107 3 Pts.

85 MOYANO MAURICIO Argentina 00:56:17,190 3 Pts. 00:56:17,190 3 Pts.

86 PEREZ JORGE LUIS San Rafael 00:56:32,180 3 Pts. 00:56:32,180 3 Pts. Hidrofitnes

87 JURIJIW EDUARDO General Alvear 00:57:32,207 3 Pts. 00:57:32,207 3 Pts. TEAM OLIMPICO

88 GUZETA FERNANDO ANIBAL 00:57:43,577 3 Pts. 00:57:43,577 3 Pts.

89 VAVRIK DIEGO General alvear 00:57:43,650 3 Pts. 00:57:43,650 3 Pts.

90 RODRIGUEZ MIGUEL ANGEL General Alvear 00:58:20,433 3 Pts. 00:58:20,433 3 Pts.

91 ALVAREZ  WALTER 00:58:21,183 3 Pts. 00:58:21,183 3 Pts.

92 MIRALLES ROBERTO General Alvear 00:59:33,800 3 Pts. 00:59:33,800 3 Pts. TEAM OLIMPICO

93 SUMARAN RODRIGO San Rafael 01:02:21,497 3 Pts. 01:02:21,497 3 Pts. Tyt

94 URQUIZA LEANDRO General Alvear 01:06:02,893 3 Pts. 01:06:02,893 3 Pts. Team Olimpico

95 RODRIGUEZ PEDRO san rafael 01:06:19,873 3 Pts. 01:06:19,873 3 Pts. Dreams team la llave corre

96 SAMPIRISI  EDGARDO General Alvear 01:39:11,387 3 Pts. 01:39:11,387 3 Pts. TEAM OLIMPICO

DNF DOMINGUEZ GUILLERMO San Rafael DNF 1 Pts. 00:00:00,000 1 Pts. Push



Pos, Grupo Apellido y Nombre Ciudad Finish 1er Fecha
Timer Finish 

Acumulado

TOTAL 

Puntos
Team

1 GUZETA FERNANDO ANIBAL 00:57:43,577 15 Pts. 00:57:43,577 15 Pts.

1 BARILE ADRIAN DARIO 00:53:58,860 15 Pts. 00:53:58,860 15 Pts.

2 ALVAREZ  WALTER 00:58:21,183 13 Pts. 00:58:21,183 13 Pts.

1 CORREA LAUTARO san rafael 00:44:26,773 15 Pts. 00:44:26,773 15 Pts. TYT

2 PERALTA MURCIA JUAN MARTIN San Rafael 00:51:19,870 13 Pts. 00:51:19,870 13 Pts. Push team

3 BALASTEGUI MATIAS Real Del Padre 00:51:52,627 11 Pts. 00:51:52,627 11 Pts.

1 SANCHEZ IGNACIO Malargüe 00:32:25,260 15 Pts. 00:32:25,260 15 Pts. TYT Running

2 LIFONA TOMÁS San Rafael 00:35:22,647 13 Pts. 00:35:22,647 13 Pts. Hidro Fitness Center

3 DURAN BRIAN San Rafael 00:36:00,821 11 Pts. 00:36:00,821 11 Pts. Tyt ranning

4 IKACZIJK MATIAS General Alvear 00:40:49,327 10 Pts. 00:40:49,327 10 Pts. TEAM TRISPORTS

5 MENDEZ BALTASAR General Alvear 00:50:25,180 9 Pts. 00:50:25,180 9 Pts. TriSports

6 VILCHEZ KEVIN San Rafael 00:51:04,487 8 Pts. 00:51:04,487 8 Pts. TEAM OLIMPICO

1 MEDINA JUAN EMILIO Ciudad de Mendoza 00:34:45,740 15 Pts. 00:34:45,740 15 Pts. Trisport

2 VILLEGAS PABLO General Alvear 00:36:03,737 13 Pts. 00:36:03,737 13 Pts.

3 ABURTO BRIAN SAN RAFAEL MENDOZA 00:36:48,757 11 Pts. 00:36:48,757 11 Pts. TEAM TRISPORTS

4 QUIROGA FRANCO VALENTIN san luis 00:49:31,683 10 Pts. 00:49:31,683 10 Pts. team Olímpico

5 YAÑEZ NICOLAS GENERAL ALVEAR 00:49:57,197 9 Pts. 00:49:57,197 9 Pts. olimpoco

6 GODOY DAMIAN San Luis 00:53:55,130 8 Pts. 00:53:55,130 8 Pts.

7 URQUIZA LEANDRO General Alvear 01:06:02,893 7 Pts. 01:06:02,893 7 Pts. Team Olimpico

1 VEGA SAÚL DAVID General Alvear 00:32:35,177 15 Pts. 00:32:35,177 15 Pts. Team Olimpic

2 VELAZCO HERNAN San Rafael, Mendoza 00:34:07,423 13 Pts. 00:34:07,423 13 Pts. Tyt entrenamiento deportivo

3 ESCOBAR ALEJOS San Rafael 00:34:13,883 11 Pts. 00:34:13,883 11 Pts. Tytrunning

4 RODRÍGUEZ CRISTIAN EMANUEL San Rafael, Mendoza 00:35:40,297 10 Pts. 00:35:40,297 10 Pts. Tyt Running

5 VILLARRUEL FEDERICO San Rafael 00:38:04,603 9 Pts. 00:38:04,603 9 Pts. Tytrunning

Categoría: 10K_DISCA_INTELECTUAL 

Categoría: 10K_DISCA_VISUAL 

Categoría: 10K_MASC 20 A 24 AÑOS 

10KM MASCULINO CATEGORÍAS

Categoría: U20 10K_MASC HASTA 19 AÑOS 

Categoría: 10K_MASC 25 A 29 AÑOS 

Categoría: 10K_MASC 30 A 34 AÑOS 



6 MAZIN EMILIANO General Alvear 00:39:33,230 8 Pts. 00:39:33,230 8 Pts. Team olimpico

7 AMPUERO JUAN Real del Padre 00:39:35,233 7 Pts. 00:39:35,233 7 Pts. L´Equipe

8 LUCERO FERNANDO EZEQUIEL GENERAL ALVEAR 00:40:01,720 6 Pts. 00:40:01,720 6 Pts. TRISPORTS

9 BAIGORRIA ESTEBAN Bowen 00:40:33,540 5 Pts. 00:40:33,540 5 Pts.

10 ARGUELLO CRISTIAN LEONARDO San rafael 00:40:48,760 4 Pts. 00:40:48,760 4 Pts. TyT

11 JEREZ JONATAN EDUARDO San Rafael 00:42:09,333 3 Pts. 00:42:09,333 3 Pts. Push

12 PARDO ROLANDO EZEQUIEL Real del padre 00:45:09,957 3 Pts. 00:45:09,957 3 Pts.

13 ESCALANTE ROBERTO Mendoza 00:45:16,297 3 Pts. 00:45:16,297 3 Pts.

14 GONZALEZ FACUNDO Argentino 00:45:58,743 3 Pts. 00:45:58,743 3 Pts. Push team

15 BOLPATO LEANDRO General Alvear 00:48:17,187 3 Pts. 00:48:17,187 3 Pts. Team olímpico

16 MARI FAUSTO SANTIAGO Gral Alvear 00:55:24,677 3 Pts. 00:55:24,677 3 Pts. Team olímpico

DNF DOMINGUEZ GUILLERMO San Rafael DNF 1 Pts. 00:00:00,000 1 Pts. Push

1 MENDEZ  DENIS san rafael 00:35:49,903 15 Pts. 00:35:49,903 15 Pts. PUSH

2 COLLADO ALEJANDRO San Rafael 00:36:40,720 13 Pts. 00:36:40,720 13 Pts. Tytentrenamientodeportivo

3 CRUZATE OSCAR ADRIAN San Rafael 00:38:41,717 11 Pts. 00:38:41,717 11 Pts. Trisport

4 SALIM SAMUEL San rafael 00:39:06,500 10 Pts. 00:39:06,500 10 Pts. TyT entrenamiento deportivo

5 PORTERO CRISTIAN General Alvear 00:39:26,817 9 Pts. 00:39:26,817 9 Pts. Trisports

6 SERRANO GABRIEL San rafael 00:39:44,257 8 Pts. 00:39:44,257 8 Pts. Tyt entrenamiento deportivo

7 FERNANDEZ LUCAS GASTÓN San Rafael 00:39:59,467 7 Pts. 00:39:59,467 7 Pts. LEQUIPE

8 OROZCO ALVARO San rafael 00:40:57,723 6 Pts. 00:40:57,723 6 Pts.

9 HERRERA KEVIN San Rafael 00:41:21,947 5 Pts. 00:41:21,947 5 Pts. Lequipe

10 LUCERO CARLOS San rafael 00:42:16,297 4 Pts. 00:42:16,297 4 Pts. TyT

11 TASSAROLI ALVARO San Rafael 00:44:11,343 3 Pts. 00:44:11,343 3 Pts. L'Equipe

12 DOÑA MARTIN San Rafael 00:44:57,450 3 Pts. 00:44:57,450 3 Pts. Tyt

13 BRAVO JESÚS San Rafael 00:45:30,417 3 Pts. 00:45:30,417 3 Pts. Push

14 GILI MARTIN General Alvear 00:46:58,413 3 Pts. 00:46:58,413 3 Pts.

15 BALDEZ MARTIN General Alvear 00:52:48,430 3 Pts. 00:52:48,430 3 Pts. Trisports

16 ROJO GUSTAVO General Alvear 00:53:15,540 3 Pts. 00:53:15,540 3 Pts. Trisports

17 VAVRIK DIEGO General alvear 00:57:43,650 3 Pts. 00:57:43,650 3 Pts.

1 BUA NAHUEL San Rafael 00:35:38,713 15 Pts. 00:35:38,713 15 Pts. Lequipe

2 NAVARRETE FERNANDO Mendoza 00:37:54,517 13 Pts. 00:37:54,517 13 Pts. Tyt entrenamientodeportivo

3 OLIVAREZ NÉSTOR ALFREDO San Rafael 00:37:56,937 11 Pts. 00:37:56,937 11 Pts. Push team

Categoría: 10K_MASC 35 A 39 AÑOS 

Categoría: 10K_MASC 40 A 44 AÑOS 



4 CASTRO WALTER General Alvear 00:40:38,280 10 Pts. 00:40:38,280 10 Pts.

5 BARROSO CRISTIAN San Rafael 00:41:38,273 9 Pts. 00:41:38,273 9 Pts. TyT

6 BERNARDEAU MATÍAS SEBASTIÁN San Rafael 00:42:10,160 8 Pts. 00:42:10,160 8 Pts. L´Equipe

7 URQUIZA JUAN SAN RAFAEL MENDOZA 00:47:29,850 7 Pts. 00:47:29,850 7 Pts. TYT entrenamiento deportivo

8 ORTEGA RUBEN San Rafael 00:49:40,390 6 Pts. 00:49:40,390 6 Pts. Actitud Running

9 CARRAZCO HECTOR General Alvear 00:52:17,510 5 Pts. 00:52:17,510 5 Pts. TRISPORT

10 CRUZ ROBERTO San Rafael 00:53:04,440 4 Pts. 00:53:04,440 4 Pts.

11 SUMARAN RODRIGO San Rafael 01:02:21,497 3 Pts. 01:02:21,497 3 Pts. Tyt

1 GARCIA ELIAN San Rafael 00:37:10,860 15 Pts. 00:37:10,860 15 Pts. Actitud Running

2 OLGUIN CESAR DARIO general alvear 00:37:55,337 13 Pts. 00:37:55,337 13 Pts. trisport

3 PELETAY JAVIER San Rafael 00:42:53,140 11 Pts. 00:42:53,140 11 Pts.

4 ANZORENA AGUSTIN General Alvear 00:44:55,400 10 Pts. 00:44:55,400 10 Pts. TEAM TRISPORTS

5 LOZANO SEBASTIÁN san rafael 00:46:42,107 9 Pts. 00:46:42,107 9 Pts. tyt

6 GILI MARCELO General alvear 00:46:59,867 8 Pts. 00:46:59,867 8 Pts.

7 BERNOCO DANY Alvear 00:51:20,013 7 Pts. 00:51:20,013 7 Pts. Teem olimpico

8 CENTELLES JOSE HUMBERTO General Alvear Mendoza 00:52:27,417 6 Pts. 00:52:27,417 6 Pts. Team Olimpico

9 PAVIA ALFREDO General Alvear 00:54:35,587 5 Pts. 00:54:35,587 5 Pts. Trisport

10 VEGA CARLOS ALBERTO GENERAL ALVEAR 00:56:02,107 4 Pts. 00:56:02,107 4 Pts.

11 MOYANO MAURICIO Argentina 00:56:17,190 3 Pts. 00:56:17,190 3 Pts.

1 ROMERO FERNANDO SAN RAFAEL MENDOZA 00:43:41,680 15 Pts. 00:43:41,680 15 Pts. ACTITUD RUNNING

2 GONZALEZ MARIO Maipu Mendoza 00:45:13,603 13 Pts. 00:45:13,603 13 Pts.

3 MIR LEONARDO ANTONIO General Alvear Mendoza 00:45:48,950 11 Pts. 00:45:48,950 11 Pts. Team Olímpico

4 GIMENEZ VICTOR San Rafael 00:48:15,857 10 Pts. 00:48:15,857 10 Pts. L'equipe

5 CORREA CARLOS HUMBERTO San Rafael 00:48:27,657 9 Pts. 00:48:27,657 9 Pts. Dresms team la llave corre

6 LUJAN JAVIER MARCELO general alvear 00:50:11,647 8 Pts. 00:50:11,647 8 Pts. olimpico

7 QUIROGA HORACIO general alvear 00:51:21,737 7 Pts. 00:51:21,737 7 Pts. team Olímpico

8 PEREZ JORGE LUIS San Rafael 00:56:32,180 6 Pts. 00:56:32,180 6 Pts. Hidrofitnes

1 PÉREZ MARCELINO SERGIO DANIEL General Alvear 00:38:25,470 15 Pts. 00:38:25,470 15 Pts. TEAM TRISPORTS

2 FUENTES OMAR ALFREDO General Alvear Mendoza 00:41:46,493 13 Pts. 00:41:46,493 13 Pts.

3 OROZCO JOSE San Rafael 00:46:13,837 11 Pts. 00:46:13,837 11 Pts.

4 SIMÓN JOSÉ MAURICIO General alvear 00:46:21,757 10 Pts. 00:46:21,757 10 Pts. TEAM OLIMPICO

Categoría: 10K_MASC 45 A 49 AÑOS 

Categoría: 10K_MASC 50 A 54 AÑOS 

Categoría: 10K_MASC 55 A 59 AÑOS 



5 GILI GERARDO JUAN General Alvear, Mendoza 00:49:24,077 9 Pts. 00:49:24,077 9 Pts. Team Olimpico

6 SOSA NESTOR MARIO General Alvear 00:51:19,003 8 Pts. 00:51:19,003 8 Pts. TEAM TRISPORTS

7 RIVAS JOSE LUIS SAN RAFAEL 00:51:40,497 7 Pts. 00:51:40,497 7 Pts.

8 MIRALLES ROBERTO General Alvear 00:59:33,800 6 Pts. 00:59:33,800 6 Pts. TEAM OLIMPICO

1 DOÑA GUILLERMO DARIO San Rafael 00:51:07,960 15 Pts. 00:51:07,960 15 Pts. TyT Entrenamientos

2 PEÑA MARCELO San Rafael 00:52:05,377 13 Pts. 00:52:05,377 13 Pts.

3 JURIJIW EDUARDO General Alvear 00:57:32,207 11 Pts. 00:57:32,207 11 Pts. TEAM OLIMPICO

1 RODRIGUEZ MIGUEL ANGEL General Alvear 00:58:20,433 15 Pts. 00:58:20,433 15 Pts.

2 RODRIGUEZ PEDRO san rafael 01:06:19,873 13 Pts. 01:06:19,873 13 Pts. Dreams team la llave corre

1 SAMPIRISI  EDGARDO General Alvear 01:39:11,387 15 Pts. 01:39:11,387 15 Pts. TEAM OLIMPICO

Pos, Grupo Apellido y Nombre Ciudad Finish 1er Fecha
Timer Finish 

Acumulado

TOTAL 

Puntos
Team

1 GAUTE JULIETA General Alvear 00:19:23,037 15 Pts. 00:19:23,037 15 Pts. Trisport

2 ALLAY MAITEN Mendoza godoy cruz 00:22:19,603 13 Pts. 00:22:19,603 13 Pts.

3 OROZCO PRISCILA General Alvear Mendoza 00:22:40,347 11 Pts. 00:22:40,347 11 Pts. TEAM TRISPORTS

4 RODRÍGUEZ LUCIA Real del Padre 00:22:42,127 10 Pts. 00:22:42,127 10 Pts.

5 FUNES LARA san rafael mendoza 00:22:43,390 9 Pts. 00:22:43,390 9 Pts.

6 LUNA LOLA SAN RAFAEL 00:24:21,080 8 Pts. 00:24:21,080 8 Pts. MG TRAIL

7 PEREZ TOLEDO JULIA San Rafael 00:24:26,733 7 Pts. 00:24:26,733 7 Pts. Hidrofitnes

8 CASTRO MARTINA San Rafael 00:24:29,753 6 Pts. 00:24:29,753 6 Pts.

9 TORRES SOFIA General Alvear 00:24:51,327 5 Pts. 00:24:51,327 5 Pts.

10 ROSATO PAULINA San Rafael 00:25:04,297 4 Pts. 00:25:04,297 4 Pts.

11 BARROSO PAMELA ALEJANDRA San Rafael 00:26:21,710 3 Pts. 00:26:21,710 3 Pts.

12 PAREJAS ANA LAURA San Rafael 00:26:21,823 3 Pts. 00:26:21,823 3 Pts. Tytentrenamiento deportivo

13 MAIDANA NATALI VANINA San Rafael 00:26:29,967 3 Pts. 00:26:29,967 3 Pts. TYT

14 BRIZUELA ERICA GRACIELA San Rafael 00:27:23,073 3 Pts. 00:27:23,073 3 Pts. Team l'equipe

15 RETA MARIA SOL TyT 00:28:36,847 3 Pts. 00:28:36,847 3 Pts. TYT

16 MAIDANA ANA CAROLINA San Rafael - Mendoza 00:28:37,350 3 Pts. 00:28:37,350 3 Pts. T y T

17 FUENZALIDA ERICA Santa cruz 00:28:41,403 3 Pts. 00:28:41,403 3 Pts.

5KM FEMENINO GENERAL

Categoría: 10K_MASC 60 A 64 AÑOS 

Categoría: 10K_MASC 70 A 74 AÑOS 

Categoría: 10K_MASC 80 AÑOS Y MAS 



18 AGON ANALIA General Alvear 00:28:47,040 3 Pts. 00:28:47,040 3 Pts. Team olimpico

19 SOSA ROMINA San Rafael Mendoza 00:29:14,867 3 Pts. 00:29:14,867 3 Pts. La Llave Corre

20 CARVAJAL DELFINA Mendoza 00:29:17,517 3 Pts. 00:29:17,517 3 Pts. Tyt

21 OLIVAREZ BURGOS ELUNEY PAULINA San Rafael 00:29:36,710 3 Pts. 00:29:36,710 3 Pts. Tyt entrenamiento

22 OLMO ZIDANELIA General Alvear 00:29:42,553 3 Pts. 00:29:42,553 3 Pts. Mangas

23 LEDESMA DAIANA ADA General Alvear 00:29:48,697 3 Pts. 00:29:48,697 3 Pts.

24 PALLERO JULIETA Mendoza 00:30:16,717 3 Pts. 00:30:16,717 3 Pts.

25 DIEMID MIRTA E General Alvear Mza 00:30:27,313 3 Pts. 00:30:27,313 3 Pts. Tema olímpico Cristian malgiogluo

26 ARCCIDIACONO MARIA LOURDES General Alvear 00:30:35,053 3 Pts. 00:30:35,053 3 Pts. TEAM OLIMPICO

27 SEPULVEDA ANALIA San Rafael 00:30:57,327 3 Pts. 00:30:57,327 3 Pts.

28 GORRI SONIA MARIEL General Alvear Mendoza 00:31:02,290 3 Pts. 00:31:02,290 3 Pts.

29 CAMACHO VALERIA NATALI San Rafael 00:31:10,463 3 Pts. 00:31:10,463 3 Pts. Actitud Running

30 ALVAREZ CASTRO DELFINA GENERAL ALVEAR 00:31:48,600 3 Pts. 00:31:48,600 3 Pts. TEAM OLIMPICO

31 PEREZ LAURA GRISELDA General Alvear 00:31:58,630 3 Pts. 00:31:58,630 3 Pts. Gustavo Perez

32 GATICA SOLEDAD General Alvear 00:31:58,733 3 Pts. 00:31:58,733 3 Pts. Trisport

33 MANSILLA BELÉN General Alvear 00:32:53,000 3 Pts. 00:32:53,000 3 Pts. Trisport

34 GUTIERREZ LUCIA MENDOZA-GENERAL ALVEAR 00:33:03,637 3 Pts. 00:33:03,637 3 Pts. ASOCIACION TEAM OLIMPICO

35 ACHETONI IVANA LETICIA GENERAL ALVEAR 00:33:04,783 3 Pts. 00:33:04,783 3 Pts.  TEAM OLIMPICO GENERAL ALVEAR

36 MIRANDA VALENTINA General Alvear 00:33:34,107 3 Pts. 00:33:34,107 3 Pts.

37 ORLANDI CARLA San Rafael 00:33:38,267 3 Pts. 00:33:38,267 3 Pts. T&T

38 SOSA CAREN ABIGAIL Real del Padre 00:34:04,917 3 Pts. 00:34:04,917 3 Pts.

39 MARTINEZ LETICIA DANIELA San rafael 00:34:33,247 3 Pts. 00:34:33,247 3 Pts.

40 CRUZATE LORENA EVELINA San Rafael 00:34:44,427 3 Pts. 00:34:44,427 3 Pts. TyT

41 FUENTELSAZ CECILIA ISABEL General Alvear 00:35:04,247 3 Pts. 00:35:04,247 3 Pts.

42 PERALTA JORGELINA Gral Alvear 00:35:05,940 3 Pts. 00:35:05,940 3 Pts. TEAMOLIMPICO

43 PERFUMO MARIELA Gral Alvear 00:35:41,237 3 Pts. 00:35:41,237 3 Pts.

44 ORTUBIA ESTELA Ciudad 00:35:50,167 3 Pts. 00:35:50,167 3 Pts. Olimpico

45 IKACZIJK SUSANA General Alvear 00:35:52,743 3 Pts. 00:35:52,743 3 Pts. Magnas

46 CUELLO ALEJANDRA general alvear 00:37:38,140 3 Pts. 00:37:38,140 3 Pts. olimpico

47 ERDOZAIN MARIA GABRIELA General Alvear 00:46:16,193 3 Pts. 00:46:16,193 3 Pts. TEAM TRISPORTS

48 SÁNCHEZ CARINA San Rafael 00:49:16,063 3 Pts. 00:49:16,063 3 Pts. Actitud Running

49 CASTRO AMELIA MERCEDES general alvear 00:52:45,780 3 Pts. 00:52:45,780 3 Pts.



Pos, Grupo Apellido y Nombre Ciudad Finish 1er Fecha
Timer Finish 

Acumulado

TOTAL 

Puntos
Team

1 FUNES LARA san rafael mendoza 00:22:43,390 15 Pts. 00:22:43,390 15 Pts.

2 LUNA LOLA SAN RAFAEL 00:24:21,080 13 Pts. 00:24:21,080 13 Pts. MG TRAIL

3 PEREZ TOLEDO JULIA San Rafael 00:24:26,733 11 Pts. 00:24:26,733 11 Pts. Hidrofitnes

4 ROSATO PAULINA San Rafael 00:25:04,297 10 Pts. 00:25:04,297 10 Pts.

5 OLIVAREZ BURGOS ELUNEY PAULINA San Rafael 00:29:36,710 9 Pts. 00:29:36,710 9 Pts. Tyt entrenamiento

1 ALLAY MAITEN Mendoza godoy cruz 00:22:19,603 15 Pts. 00:22:19,603 15 Pts.

2 OROZCO PRISCILA General Alvear Mendoza 00:22:40,347 13 Pts. 00:22:40,347 13 Pts. TEAM TRISPORTS

3 RODRÍGUEZ LUCIA Real del Padre 00:22:42,127 11 Pts. 00:22:42,127 11 Pts.

4 CARVAJAL DELFINA Mendoza 00:29:17,517 10 Pts. 00:29:17,517 10 Pts. Tyt

5 ALVAREZ CASTRO DELFINA GENERAL ALVEAR 00:31:48,600 9 Pts. 00:31:48,600 9 Pts. TEAM OLIMPICO

1 GAUTE JULIETA General Alvear 00:19:23,037 15 Pts. 00:19:23,037 15 Pts. Trisport

2 CASTRO MARTINA San Rafael 00:24:29,753 13 Pts. 00:24:29,753 13 Pts.

1 TORRES SOFIA General Alvear 00:24:51,327 15 Pts. 00:24:51,327 15 Pts.

2 BARROSO PAMELA ALEJANDRA San Rafael 00:26:21,710 13 Pts. 00:26:21,710 13 Pts.

3 PAREJAS ANA LAURA San Rafael 00:26:21,823 11 Pts. 00:26:21,823 11 Pts. Tytentrenamiento deportivo

4 MAIDANA NATALI VANINA San Rafael 00:26:29,967 10 Pts. 00:26:29,967 10 Pts. TYT

5 BRIZUELA ERICA GRACIELA San Rafael 00:27:23,073 9 Pts. 00:27:23,073 9 Pts. Team l'equipe

6 RETA MARIA SOL TyT 00:28:36,847 8 Pts. 00:28:36,847 8 Pts. TYT

7 MAIDANA ANA CAROLINA San Rafael - Mendoza 00:28:37,350 7 Pts. 00:28:37,350 7 Pts. T y T

8 FUENZALIDA ERICA Santa cruz 00:28:41,403 6 Pts. 00:28:41,403 6 Pts.

9 AGON ANALIA General Alvear 00:28:47,040 5 Pts. 00:28:47,040 5 Pts. Team olimpico

10 SOSA ROMINA San Rafael Mendoza 00:29:14,867 4 Pts. 00:29:14,867 4 Pts. La Llave Corre

11 OLMO ZIDANELIA General Alvear 00:29:42,553 3 Pts. 00:29:42,553 3 Pts. Mangas

12 LEDESMA DAIANA ADA General Alvear 00:29:48,697 3 Pts. 00:29:48,697 3 Pts.

13 PALLERO JULIETA Mendoza 00:30:16,717 3 Pts. 00:30:16,717 3 Pts.

14 DIEMID MIRTA E General Alvear Mza 00:30:27,313 3 Pts. 00:30:27,313 3 Pts. Tema olímpico Cristian malgiogluo

5KM FEMENINO CATEGORÍAS

Categoría: GENERAL 5KM_FEM 20 AÑOS Y MAS 

Categoría: U-16 5KM_FEM HASTA 15 AÑOS 

Categoría: U-18 5KM_FEM 16 A 17 AÑOS 

Categoría: U-20 5KM_FEM 18 A 19 AÑOS 



15 ARCCIDIACONO MARIA LOURDES General Alvear 00:30:35,053 3 Pts. 00:30:35,053 3 Pts. TEAM OLIMPICO

16 SEPULVEDA ANALIA San Rafael 00:30:57,327 3 Pts. 00:30:57,327 3 Pts.

17 GORRI SONIA MARIEL General Alvear Mendoza 00:31:02,290 3 Pts. 00:31:02,290 3 Pts.

18 CAMACHO VALERIA NATALI San Rafael 00:31:10,463 3 Pts. 00:31:10,463 3 Pts. Actitud Running

19 PEREZ LAURA GRISELDA General Alvear 00:31:58,630 3 Pts. 00:31:58,630 3 Pts. Gustavo Perez

20 GATICA SOLEDAD General Alvear 00:31:58,733 3 Pts. 00:31:58,733 3 Pts. Trisport

21 MANSILLA BELÉN General Alvear 00:32:53,000 3 Pts. 00:32:53,000 3 Pts. Trisport

22 GUTIERREZ LUCIA MENDOZA-GENERAL ALVEAR 00:33:03,637 3 Pts. 00:33:03,637 3 Pts. ASOCIACION TEAM OLIMPICO

23 ACHETONI IVANA LETICIA GENERAL ALVEAR 00:33:04,783 3 Pts. 00:33:04,783 3 Pts.  TEAM OLIMPICO GENERAL ALVEAR

24 MIRANDA VALENTINA General Alvear 00:33:34,107 3 Pts. 00:33:34,107 3 Pts.

25 ORLANDI CARLA San Rafael 00:33:38,267 3 Pts. 00:33:38,267 3 Pts. T&T

26 SOSA CAREN ABIGAIL Real del Padre 00:34:04,917 3 Pts. 00:34:04,917 3 Pts.

27 MARTINEZ LETICIA DANIELA San rafael 00:34:33,247 3 Pts. 00:34:33,247 3 Pts.

28 CRUZATE LORENA EVELINA San Rafael 00:34:44,427 3 Pts. 00:34:44,427 3 Pts. TyT

29 FUENTELSAZ CECILIA ISABEL General Alvear 00:35:04,247 3 Pts. 00:35:04,247 3 Pts.

30 PERALTA JORGELINA Gral Alvear 00:35:05,940 3 Pts. 00:35:05,940 3 Pts. TEAMOLIMPICO

31 PERFUMO MARIELA Gral Alvear 00:35:41,237 3 Pts. 00:35:41,237 3 Pts.

32 ORTUBIA ESTELA Ciudad 00:35:50,167 3 Pts. 00:35:50,167 3 Pts. Olimpico

33 IKACZIJK SUSANA General Alvear 00:35:52,743 3 Pts. 00:35:52,743 3 Pts. Magnas

34 CUELLO ALEJANDRA general alvear 00:37:38,140 3 Pts. 00:37:38,140 3 Pts. olimpico

35 ERDOZAIN MARIA GABRIELA General Alvear 00:46:16,193 3 Pts. 00:46:16,193 3 Pts. TEAM TRISPORTS

36 SÁNCHEZ CARINA San Rafael 00:49:16,063 3 Pts. 00:49:16,063 3 Pts. Actitud Running

37 CASTRO AMELIA MERCEDES general alvear 00:52:45,780 3 Pts. 00:52:45,780 3 Pts.

Pos, Grupo Apellido y Nombre Ciudad Finish 1er Fecha
Timer Finish 

Acumulado

TOTAL 

Puntos
Team

1 LARA CASTÁN FRANCISCO San Rafael, Mendoza 00:16:39,623 15 Pts. 00:16:39,623 15 Pts. Hidrofitness

2 BRAGA IGNACIO San Rafael 00:18:28,757 13 Pts. 00:18:28,757 13 Pts.

3 MARTÍNEZ TOMAS San Rafael Mendoza 00:18:41,983 11 Pts. 00:18:41,983 11 Pts. Tyt entrenamiento deportivo

4 LOZANO FABRICIO san rafael 00:18:47,903 10 Pts. 00:18:47,903 10 Pts. tyt

5 CONTRERAS MATEO General Alvear 00:18:52,037 9 Pts. 00:18:52,037 9 Pts. Escuela de Atletismo Alvear

6 SUTER FRANCO San Rafael, Mendoza 00:19:18,213 8 Pts. 00:19:18,213 8 Pts. Hidrofitness Center

7 FOSSAS EUGENIO San rafael mza 00:19:34,723 7 Pts. 00:19:34,723 7 Pts.

5KM MASCULINO GENERAL



8 MONTIEL NAHUEL Genial Alvear 00:19:46,110 6 Pts. 00:19:46,110 6 Pts. Team olimpico

9 DE MARTOS NICOLAS San Rafael 00:20:01,133 5 Pts. 00:20:01,133 5 Pts. Hidrofitnes

10 CHAVEZ NICOLAS General Alvez 00:20:50,057 4 Pts. 00:20:50,057 4 Pts.

11 ROJAS CARLOS GABRIEL Jaime Prats 00:21:05,470 3 Pts. 00:21:05,470 3 Pts.

12 RODRÍGUEZ FACUNDO San Rafael 00:22:27,303 3 Pts. 00:22:27,303 3 Pts. TyT

13 PERALTA SILVIO HORACIO General Alvear 00:22:28,647 3 Pts. 00:22:28,647 3 Pts. Olímpico

14 PRADO AGUSTIN EZEQUIEL 00:24:03,907 3 Pts. 00:24:03,907 3 Pts.

15 ROJAS SANTIAGO San Rafael 00:24:57,383 3 Pts. 00:24:57,383 3 Pts. Actitud Running

16 GARRO JUAN MANUEL San Rafael 00:25:05,567 3 Pts. 00:25:05,567 3 Pts. TyT running

17 PADILLA JOAQUIN San Rafael 00:25:36,110 3 Pts. 00:25:36,110 3 Pts. T&T

18 DÍAZ MATÍAS GENERAL ALVEAR 00:25:37,843 3 Pts. 00:25:37,843 3 Pts.

19 CAYLA CRISTIAN San Rafael 00:25:47,163 3 Pts. 00:25:47,163 3 Pts.

20 VEGA LUCAS SAN RAFAEL - MENDOZA 00:25:49,850 3 Pts. 00:25:49,850 3 Pts. L'quipe

21 OLIVIERI FERNANDO General Alvear 00:26:20,517 3 Pts. 00:26:20,517 3 Pts.

22 CANO GERMÁN General Alvear 00:27:28,057 3 Pts. 00:27:28,057 3 Pts.

23 ASCOETTI ROMAN General Alvear 00:27:29,077 3 Pts. 00:27:29,077 3 Pts.

24 FARIAS EZEQUIEL 00:27:29,167 3 Pts. 00:27:29,167 3 Pts.

25 ALVAREZ EDUARDO NELSON Gral Alvear 00:29:03,113 3 Pts. 00:29:03,113 3 Pts.

26 VILLEGAS GUSTAVO General Alvear 00:29:07,270 3 Pts. 00:29:07,270 3 Pts. Team olimpico

27 ROJAS LUIS San Rafael 00:29:19,660 3 Pts. 00:29:19,660 3 Pts. Actitud running

28 MARNETTI PABLO General Alvear Mendoza 00:31:02,527 3 Pts. 00:31:02,527 3 Pts.

29 GARCIA WALTHER GENERAL ALVEAR 00:31:48,143 3 Pts. 00:31:48,143 3 Pts. TEAM OLIMPICO CORRE

30 MARQUEZ FRANCISCO General Alvear 00:39:13,170 3 Pts. 00:39:13,170 3 Pts.

31 CANO MARTIN ENRIQUE 00:42:11,777 3 Pts. 00:42:11,777 3 Pts.

Pos, Grupo Apellido y Nombre Ciudad Finish 1er Fecha
Timer Finish 

Acumulado

TOTAL 

Puntos
Team

1 PRADO AGUSTIN EZEQUIEL 00:24:03,907 15 Pts. 00:24:03,907 15 Pts.

2 CANO MARTIN ENRIQUE 00:42:11,777 13 Pts. 00:42:11,777 13 Pts.

1 FARIAS EZEQUIEL 00:27:29,167 15 Pts. 00:27:29,167 15 Pts.

5KM MASCULINO CATEGORÍAS

Categoría: DISCA 5K _INTELECTUAL 

Categoría: DISCA 5K _VISUAL 



1 CONTRERAS MATEO General Alvear 00:18:52,037 15 Pts. 00:18:52,037 15 Pts. Escuela de Atletismo Alvear

2 SUTER FRANCO San Rafael, Mendoza 00:19:18,213 13 Pts. 00:19:18,213 13 Pts. Hidrofitness Center

3 DE MARTOS NICOLAS San Rafael 00:20:01,133 11 Pts. 00:20:01,133 11 Pts. Hidrofitnes

4 PADILLA JOAQUIN San Rafael 00:25:36,110 10 Pts. 00:25:36,110 10 Pts. T&T

1 LARA CASTÁN FRANCISCO San Rafael, Mendoza 00:16:39,623 15 Pts. 00:16:39,623 15 Pts. Hidrofitness

2 BRAGA IGNACIO San Rafael 00:18:28,757 13 Pts. 00:18:28,757 13 Pts.

3 ASCOETTI ROMAN General Alvear 00:27:29,077 11 Pts. 00:27:29,077 11 Pts.

1 LOZANO FABRICIO san rafael 00:18:47,903 15 Pts. 00:18:47,903 15 Pts. tyt

1 MARTÍNEZ TOMAS San Rafael Mendoza 00:18:41,983 15 Pts. 00:18:41,983 15 Pts. Tyt entrenamiento deportivo

2 FOSSAS EUGENIO San rafael mza 00:19:34,723 13 Pts. 00:19:34,723 13 Pts.

3 MONTIEL NAHUEL Genial Alvear 00:19:46,110 11 Pts. 00:19:46,110 11 Pts. Team olimpico

4 CHAVEZ NICOLAS General Alvez 00:20:50,057 10 Pts. 00:20:50,057 10 Pts.

5 ROJAS CARLOS GABRIEL Jaime Prats 00:21:05,470 9 Pts. 00:21:05,470 9 Pts.

6 RODRÍGUEZ FACUNDO San Rafael 00:22:27,303 8 Pts. 00:22:27,303 8 Pts. TyT

7 PERALTA SILVIO HORACIO General Alvear 00:22:28,647 7 Pts. 00:22:28,647 7 Pts. Olímpico

8 ROJAS SANTIAGO San Rafael 00:24:57,383 6 Pts. 00:24:57,383 6 Pts. Actitud Running

9 GARRO JUAN MANUEL San Rafael 00:25:05,567 5 Pts. 00:25:05,567 5 Pts. TyT running

10 DÍAZ MATÍAS GENERAL ALVEAR 00:25:37,843 4 Pts. 00:25:37,843 4 Pts.

11 CAYLA CRISTIAN San Rafael 00:25:47,163 3 Pts. 00:25:47,163 3 Pts.

12 VEGA LUCAS SAN RAFAEL - MENDOZA 00:25:49,850 3 Pts. 00:25:49,850 3 Pts. L'quipe

13 OLIVIERI FERNANDO General Alvear 00:26:20,517 3 Pts. 00:26:20,517 3 Pts.

14 CANO GERMÁN General Alvear 00:27:28,057 3 Pts. 00:27:28,057 3 Pts.

15 ALVAREZ EDUARDO NELSON Gral Alvear 00:29:03,113 3 Pts. 00:29:03,113 3 Pts.

16 VILLEGAS GUSTAVO General Alvear 00:29:07,270 3 Pts. 00:29:07,270 3 Pts. Team olimpico

17 ROJAS LUIS San Rafael 00:29:19,660 3 Pts. 00:29:19,660 3 Pts. Actitud running

18 MARNETTI PABLO General Alvear Mendoza 00:31:02,527 3 Pts. 00:31:02,527 3 Pts.

19 GARCIA WALTHER GENERAL ALVEAR 00:31:48,143 3 Pts. 00:31:48,143 3 Pts. TEAM OLIMPICO CORRE

20 MARQUEZ FRANCISCO General Alvear 00:39:13,170 3 Pts. 00:39:13,170 3 Pts.

Categoría: GENERAL 5K_MASC 20 AÑOS Y MAS 

Categoría: U-16 5K_MASC HASTA 15 AÑOS 

Categoría: U-18 5K_MASC 16 A 17 AÑOS 

Categoría: U-20 5K_MASC 18 A 19 AÑOS 


